
 1 

Na temelju članka 18. a u svezi s člankom 80. stavkom 4. točkom 2. Zakona o pomorskom 

dobru i morskim lukama («Narodne novine», broj 158/03, 100/04, 141/06 i 38/09), članka 

14. Uredbe o postupku davanja koncesije na pomorskom dobru («Narodne novine», broj 

23/04, 101/04, 39/06, 63/08, 125/10 i 83/12), članka 21. Zakona o koncesijama («Narodne 

novine», broj 143/12) i članka 32. Statuta Šibensko-kninske županije («Službeni vjesnik 

Šibensko-kninske županije», broj 08/09 i 04/13), Županijska skupština Šibensko-kninske 

županije, na … sjednici, od ……………. 2014. godine, donosi 

 

 

ODLUKU 

 o javnom prikupljanju ponuda za dodjelu  koncesije na pomorskom dobru u svrhu 

korištenja luke posebne namjene – športske luke Zablaće, k.o. Donje Polje Zablaće 

 

I. 

 

Objavljuje se javno prikupljanju ponuda za dodjelu koncesije na pomorskom dobru u svrhu 

korištenja postojeće luke posebne namjene – športske luke Zablaće, k.o. Donje Polje 

Zablaće na području Grada Šibenika. 

Obuhvat lučkog  područja - pomorskog dobra  koje se daje u  koncesiju iznosi 14.217 m2  

(Pkopno = 3.692 m2, Pmore = 10.525 m2) u sastavu kojeg je dio č.z. 5547 k.o. Donje Polje, 

sve određeno  koordinatnim točkama: 

 

KONCESIJA MORE  KONCESIJA KOPNO 

Tn y x  Tn y x 

1 5570282,73 4840534,37  2 5570227,30 4840513,97 

2 5570227,30 4840513,97  3 5570227,98 4840514,44 

3 5570227,98 4840514,44  4 5570189,35 4840583,73 

4 5570189,35 4840583,73  5 5570198,75 4840589,76 

5 5570198,75 4840589,76  6 5570197,23 4840592,30 

6 5570197,23 4840592,30  7 5570252,03 4840630,08 

7 5570252,03 4840630,08  8 5570246,08 4840636,12 

8 5570246,08 4840636,12  9 5570250,01 4840641,14 

9 5570250,01 4840641,14  10 5570251,85 4840639,73 

10 5570251,85 4840639,73  11 5570285,41 4840681,33 

11 5570285,41 4840681,33  12 5570289,07 4840679,93 

12 5570289,07 4840679,93  13 5570320,25 4840655,20 

13 5570320,25 4840655,20  14 5570289,49 4840651,98 

14 5570289,49 4840651,98  15 5570288,43 4840650,02 

15 5570288,43 4840650,02  16 5570315,94 4840635,40 

16 5570315,94 4840635,40  17 5570317,96 4840633,19 

17 5570317,96 4840633,19  18 5570304,78 4840614,26 

18 5570304,78 4840614,26  19 5570280,50 4840627,11 

19 5570280,50 4840627,11  20 5570277,26 4840619,52 

20 5570277,26 4840619,52  21 5570297,56 4840610,88 

21 5570297,56 4840610,88  22 5570281,54 4840549,93 

22 5570281,54 4840549,93  1 5570282,73 4840534,37 

1 5570282,73 4840534,37  46 5570287,66 4840534,76 

    45 5570287,31 4840540,63 

    44 5570302,91 4840609,09 



 2 

    43 5570306,76 4840607,59 

    42 5570334,45 4840648,99 

    41 5570290,58 4840682,29 

    40 5570291,07 4840683,46 

    39 5570288,14 4840684,54 

    38 5570288,42 4840685,43 

    37 5570285,97 4840686,27 

    36 5570250,97 4840643,37 

    35 5570247,50 4840644,67 

    34 5570241,07 4840638,73 

    33 5570235,52 4840643,13 

    32 5570171,91 4840607,90 

    31 5570159,30 4840602,28 

    30 5570164,82 4840591,30 

    29 5570169,29 4840593,47 

    28 5570175,28 4840581,63 

    27 5570182,17 4840586,05 

    26 5570219,33 4840521,48 

    25 5570216,81 4840520,07 

    24 5570218,36 4840517,18 

    23 5570218,58 4840513,39 

    2 5570227,30 4840513,97 

 

a ucrtanih  na posebnoj geotedskoj podlozi  u  mjerilu  1:1000, od tvrtke Geodezija d.o.o 

Šibenik koja čini  sastavni dio ove odluke. 

 

II. 

 

Luka posebne namjene iz točke I. ove odluke daje se sukladno odredbama Prostornog plana 

uređenja Grada Šibenika („Službeni vjesnik Šibensko-kninske županije“ broj broj 03/03 i 

11/07 i  „Službeni glasnik Grada Šibenika“ broj 5/12 i 9/13) i Generalnim urbanističkim 

planom Grada Šibenika („Službeni vjesnik općina Šibenik, Knin i Drniš“, broj 14/88, 

„Službeni vjesnik Šibensko-kninske županije“ broj 08/99, 01/01, 05/02 i 05/06 i „Službeni 

glasnik Grada Šibenika“ broj 06/08 i 4/14). 

 

Koncesija na pomorskom dobru iz točke I. ove odluke daje se na rok od 8 (osam) godina. 

 

 

III. 

 

Početna  visina stalnog dijela  godišnje koncesijske naknade određuje se u godišnjem 

iznosu od 0,60 kuna po metru četvornom zauzetog prostora, a početna visina promjenjivog  

dijela godišnje koncesijske naknade određuje se u godišnjem iznosu 20% od ukupnog 

iznosa svih članarina. 

 

IV. 

 

Javno prikupljanje ponuda objavit će se u Elektroničkom oglasniku javne nabave Republike 

Hrvatske. 

 



 3 

 

V. 

 

Tekst za objavu javnog prikupljanja ponuda - Obavijesti o namjeri davanja koncesije nalazi 

se u privitku ove Odluke i čini njen sastavni dio. 

 

 

VI. 

 

Zadužuje se Upravni odjel za pomorstvo, promet i otočni razvoj Šibensko-kninske županije 

da Obavijest o namjeri davanja koncesije objavi u Elektroničkom oglasniku javne nabave 

Republike Hrvatske. 

 

VII. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

Klasa: 934-04/14-01/ 

Urbroj:2182/1-01-14-1 

Šibenik, ………………  2014. 

 

 

    ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 

    ŠIBENSKO-KNINSKE ŽUPANIJE 

 

 

                              PREDSJEDNIK 

                              Nediljko Dujić 


